Gabinete do Senador Rogério Carvalho

Praça dos Três Poderes – Senado Federal – Anexo II – Gabinete 12 – CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-2205 – Sen.Rogeriocarvalho@senado.leg.br

REQUERIMENTO Nº        , DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, em nome da Liderança do Partido dos Trabalhadores, nos

termos do art. 312, III e parágrafo único do Regimento Interno do Senado

Federal, destaque supressivo da expressão “preferencialmente”, constante do

art. 5º do Substitutivo da Câmara dos Deputados ao PL n° 1.194, de 2020.

Sala das Sessões,

Senador ROGÉRIO CARVALHO
PT/SE

S

F
/
2

0
3

7
4

.
9

9
7

5
4

-
5

9

00458/2020
RQS